
ÁREA CARGO TEL. OFICINA CORREO
DIRECCIÓN GENERAL

Lic. Martha Venegas Trujillo Director General mvenegas@fiestasdeoctubre.com.mx

Lic. Noe Rodriguez Gonzalez Secretario Particular nrodriguez@fiestasdeoctubre.com.mx

Lic. Itzel Natali Muñoz Venegas Asistente Personal imunoz@fiestasdeoctubre.com.mx

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

Lic. Alejandro de Jesús Jiménez 
Quiñones

Director 
Administrativo ajimenez@fiestasdeoctubre.com.mx

Artemisa Cervantes Villegas Asistente Personal acervantes@fiestasdeoctubre.com.mx
Oscar Alejandro Padilla Ramírez Mensajero opadilla@fiestasdeoctubre.com.mx

DEPARTAMENTO JURÍDICO

Lic. Karla Paulina Brambila Galaz
Jefe de departamento 
Juridico kbrambila@fiestasdeoctubre.com.mx

Lic. José Arturo Vélez Rosas Auxiliar Juridico jvelez@fiestasdeoctubre.com.mx
DEPARTAMENTO DE 
CONTABILIDAD

Lic. Gerardo Lespron
Jefe del DPTO. 
CONTABILIDAD lespron1406@gmail.com

Rosa Margarita Ávila Bravo Asistente Personal ravila@fiestasdeoctubre.com.mx
Roberto Barranco Casas Auxiliar Contable rbarranco@fiestasdeoctubre.com.mx
Elvia Gomez Ramírez Auxiliar Contable egomez@fiestasdeoctubre.com.mx

COORDINACIÓN DE RECUERSOS 
HUMANOS

Lic. Sergio Martín Covarrubias
Coordinador de 
Recursos Humanos 

Malena Gordilllo Rocha Asistente mgordillo@fiestasdeoctubre.com.mx

Martha Villagrana Morones Asistente mvillagrana@fiestasdeoctubre.com.mx
DEPARTAMENTO DE 
ADQUISICIONES

Lic. Luis Angel Bernal
Jefe del DPTO. de 
Adquisiciones direccionadquisiciones@hotmail.com

Edgar Fabricio González Sotelo
Encargado de 
compras 

pfoadquisiciones@fiestasdeoctubre.com.
mx

Raúl Guerrero Flores
Almacenista de 
materiales rguerrero@fiestasdeoctubre.com.mx

CORDINACÓN DE EXPOSITORES

Lic. Sinthya Berenice Canal López
Cordinadora de 
expositores sinty39@hotmail.com

Bertha Alicia Marmolejo Espinoza Asistente Bmarmolejo@fiestasdeoctubre.com.mx

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN

Lic. Brenda Palacios Nava
Directora de 
comunicación brenfpalacios@gmail.com

Rosa Ramos Tamayo Asistente rtamayo@fiestasdeoctubre.com.mx

Carlos Diego Hernández Flores Diseñador dhernandez@fiestasdeoctubre.com.mx
Fernando Lugo Razo Asistente de Imagen flugo@fiestasdeoctubre.com.mx

Edgar Francisco Santos Carrillo
Auxiliar de compras y 
mensajeria esantos@fiestasdeoctubre.com.mx

DIRECCIÓN DE MERCADOTECNIA Y 
PROMOCIÓN

Lic. Jaime Israel Medina Martinez
Director de 
Mercadotecnia

Rocio Preciado Ledezma Asistente rpreciado@fiestasdeoctubre.com.mx

Monica Martín Gurrola
Asistente Fetival 
Cultural

DIRECCION ESPECTACULOS

Lic. Lourdes Landell Chávez
Directora de 
Espectaculos llandell@fiestasdeoctubre.com.mx

Valerie Hernandez Ortiz Asistente vhernandez@fiestasdeoctubre.com.mx

COORDINACIÓN DE DESFILE Y 
PRO. DE CARROS ALEGORICOS

Lic. Héctor Orozco Sotelo
Jefe de diseño Carros 
Alegoricos horozco@fiestasdeoctubre.com

Bodega Tesistan
DIRECCIÓN OPERATIVA

Lic. Alejandro Ridan Vázquez Director Operativo aridan@fiestasdeoctubre.com.mx
Cristopher Iván Ruvalcaba Rubio Auxiliar cruvalcaba@fiestasdeoctubre.com.mx

María Elba Larios Bravo Asistente elarios@fiestasdeoctubre.com.mx

Alejandra Gutierrez Ramírez Asistente agutierrez@fiestasdeoctubre.com.mx
DEPARTAMENTOO DE 
MANTENIMIENTO

José Luis Castañeda Pedroza
Jefe de 
Mantenimiento 33423627

pfomantenimiento@fiestasdeoctubre.com.
mx

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD

Lic. José Martín Gallegos Martínez
Jefe del Dpto. de 
seguridad 18176654 jgallegos@fiestasdeoctubre.com.mx

DIRECCIÓN DE CANICA AZUL

Lic. Ericka Sofia Blanco Morales
Directora de Canica 
Azul 18176687

33423628 - 
36603041

18176653 - 
33423624

35853652

35853650 - 
36726072

12022438

33423625

33423629 - 
36725598

33423623

33423633

33423622 - 
36603096

33423632

18177076 - 
33423631


